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PRESSMEDDELANDE 

 
Fröfritt, tunt och nyttigt från Skogaholm 
 
Nu lanserar Skogaholm en nyhet för alla som längtar efter ett fröfritt och 
samtidigt nyttigt alternativ i utbudet av mörka portionsbröd. Skogaholms Fröfria 
har som namnet antyder befriats från minsta lilla frö. Brödet skiljer sig även från 
andra mörka portionsbröd genom att halvorna är tunnare. Skogaholms Fröfria 
är bakat på råg och har nyckelhålsmärkning.   
 
Portionsbröd med fröer är populära och det finns många 
sorter att välja mellan. Samtidigt finns det en del barn och 
vuxna som tycker att bröd gör sig bättre utan frön. Därför 
introducerar Skogaholm Fröfria, som inte innehåller några 
fröer vare sig i brödet eller utanpå. Utöver den goda 
smaken innehåller brödet 25 procent fullkorn och har ett 
lågt sockerinnehåll.  
 
− Vi har sett en ökad efterfrågan på mörka portionsbröd 
utan fröer som både är tunna och nyttiga. Därför är vi 
glada att få lansera Fröfria. För oss är det viktigt att 
Skogaholm kan erbjuda ett brett sortiment som tillgodoser 
alla smaker och behov, säger Karin Bodén Ihre, 
produktchef för Skogaholm. 
 
Fröfria är ett portionsbröd där båda brödhalvorna är lika tunna så ingen behöver kivas 
om underdelen eller överdelen. Det gör att brödet är perfekt att rosta eller att äta som 
dubbelmacka på utflykten. Tack vare att brödet är fröfritt blir det heller inget smul i 
vare sig i brödrosten, på köksgolvet eller i soffan. Barn tycker om Fröfrias utseende 
med de naggade hålen, vilket är till glädje för alla föräldrar som vill servera ett 
hälsosamt bröd.   
 
− Idén om brödet kom till tack vare att jag själv blev mamma. Jag letade efter det 
optimala matsäcksbrödet till min dotter och upptäckte att det inte fanns några 
portionsbröd som var fröfria, tunna och nyckelhålsmärkta, säger Karin Bodén Ihre.  
 
Skogaholms Fröfria kommer i en påse om nio portionsbröd. En förpackning väger 563 
gram och kostar cirka 23 kronor. Brödet finns i butik från vecka 40.  
 
För mer information vänligen kontakta: 
Karin Bodén Ihre, produktchef Fazer Bageri & Konfektyr 
Telefon: 08 470 13 17 mobil: 076-10 60 107, e-post: karin.ihre@fazer.com 
 
För produktprover och pressbilder, vänligen kontakta: 
Karin Tångstedt, presskontakt Agency för Fazer Bageri & Konfektyr 
Mobil: 070-861 73 74, e-post: karin@agency.se 
 
Om Fazer 
Familjeföretaget Fazer grundades 1891. Fyra generationer senare, är Fazer fortsatt familjeägt och missionen 
densamma – att skapa smakupplevelser. Fazer-koncernen har affärsverksamhet i åtta länder och erbjuder 
måltidstjänster, bageri- och konfektyrprodukter. Fazer-koncernens omsättning 2010 var ca 1,5 miljarder euro. Antalet 
anställda är 16 500, varav 3 400 i Sverige. Fazer är det ledande bageriföretaget i Finland och ett av de ledande 
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Östersjöområdet och Ryssland. I Sverige har Fazer bagerier i Lövånger, Umeå, 
Eskilstuna, Lidköping och Lund. Fazer äger också Gateau – den ledande aktören i 
Sverige inom exklusivt surdegsbröd. Några av Fazers produkter är Rågkusar, 
Frökusar, Skogaholmslimpan och Lövångers Sviktat. I konfektyrbranschen är Fazer ledande  
i Finland och en stark aktör i Östersjöområdet. Konfektyrtillverkningen är belägen i Finland och produkterna exporteras 
till 27 länder. Kända varumärken är bl a Karl Fazer, Dumle, Geisha, Tutti Frutti och Tyrkisk Peber. Läs mer på 
www.fazer.se. 
  


